
Р Е Ш Е Н И Е 

 

первого заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва 

 

28 сентября 2016 г.  № 5                                                          с. Октябрьское 

 

О выборах главы муниципального образования –  

председателя Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная  

Осетия – Алания шестого созыва 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия – Алания от 

20.07.2007 года № 36 – РЗ «О выборах в органы местного самоуправления в 

Республики Северная Осетия - Алания» и Уставом муниципального 

образования – Пригородный район, Собрание представителей 

муниципального образования шестого созыва р е ш а е т: 

 

       Избрать главой муниципального образования – председателем Собрания 

представителей муниципального образования – Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания шестого созыва Гаглоева Алана 

Сардионовича. 

 

 

 

 

 

                  Глава  

муниципального образования –  

       Пригородный район                                                                     А.С. Гаглоев 

 


